
213 Aralık 2012 PAZARTESİSAĞLIK Editör: Dilek ŞANLI

Sık antibiyotik kullanımı
çocuklar için zararlı mı?

��  Çocuklarda sık
antibiyotik kullanılmasının
sakıncalı olduğunu duydum.
Bebeğime 8 ay içinde 3 kez
antibiyotik tedavisi
uygulandı. Sizce bebeğim
zarar görmüş müdür? 

Antibiyotik adı verilen ilaç -
lar bak te ri le re kar şı et ki li dir.
Bu mad de le rin vi rüs en fek si -
yon la rı nın te da vi sin de ye ri
yok tur. An ti bi yo tik te da vi si ni
de ni ze atı lan bom ba ya ben ze -
te bi li riz. Or ta ya çı kan et ki, za -
rar lı mik rop lar için ol du ğu ka -
dar, in sa nın ya şa ma sı için
mut la ka ge rek li olan ya rar lı
mik rop lar için de yı kı cı olur.
Özel lik le sin di rim sis te mi için -
de ya şa yan ya rar lı mik rop lar,
sağ lı ğın de va mı nı sağ la mak ta
çok önem li rol oy nar. Be bek
ba ğır sa ğı nın flo ra sı nın te me li
va ji nal do ğum sı ra sın da atı lır.
Se zar yen do ğum yön te mi ile
dün ya ya ge len be bek le rin
anneden aldıkları mikroplar
ve bunların sindirim
kanalında koloniler kurarak
çoğalmaları farklı olur. Anne
memesi ve anne sütü de
floranın yapısını ve
özelliklerini etkileyen başlıca

faktördür. Süt çocukluğu
döneminde kullanılan
antibiyotikler bağırsak florası
üzerinde olumsuz etkiler gös -
te rir. Bu ne den le yan lış mik -
rop la rın ve di renç li bak te ri le -
rin sin di rim sis te mi ne yer leş -
me si ko lay la şır. Bu mik rop lar
is hal li has ta lık lar ve ba ğır sak
en fek si yon la rı na eği lim do ğu -
rur. Kö tü tip flo ra ya sahip
bebeklerde alerjik kökenli
hastalıklar daha sık görülür.
Bu durumda bağışıklık
sistemi normal işlev görmez.
Karın ağrısı, gaz sancısı gibi
sorunlar bebeğin yaşam
konforunu bozar. Antibiyotik
kullanımına bağlı ortaya
çıkan, “clostridium defficle”
gibi mikroplar, 
kalınbağırsakta iltihaplara ve
kanamaya neden olur. Dış kı -
nın sü mük lü ve kan lı ol ma sı
an ti bi yo tik te da vi si nin so nu -
cu dur. An ti bi yo tik ler, aler jik
et ki gös te re rek has ta lık la rı
baş la ta bi lir. Bun lar; nez le, so -
lu num yo lu nun ba sit en fek si -
yon la rı ve so ğuk al gın lı ğı gi bi
sağ lık sorunlarında
kullanıldıklarında yarardan
çok zarar veren ilaçlardır.

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı
Prof. Dr. Ender PEHL�VANOĞLU

e.pehlivanoglu@tnn.net

1 ayda 480 organ bağışı
An ka ra Ha cet te pe Üni ver si te si Do ku ve Or gan Nak li
Eği tim, Uy gu la ma ve Araş tır ma Mer ke zi ile Tıp Fa kül te si
öğ ren ci le rin den olu şan ME Dİ SEP top lu lu ğu nun et kin lik -
le ri sa ye sin de, son bir ay da 480 or gan ba ğı şı alın dı.

Çocukta diyabete dikkat
Edirne Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Başkanı
Prof. Dr. Filiz Tütüncüler, çocuklarda astımdan sonra
en sık görülen hastalığın diyabet olduğunu belirtti.

Kalbinizi kontrol ettirin
An tal ya ’da özel bir has ta ne de gö rev li Prof. Dr. Hü se yin
Oku tan, ge ne tik ya pı nın kalp has ta lı ğı nı te tik le di ği ni
be lir tir ken, ai le sin de ko ro ner ar ter teş hi si ko nan ki şi le -
re, kalp sağ lı ğı nı kon trol et tir me si uya rı sın da bu lun du. 

TÜRKİYE Spastik Engelliler Araştırma
ve Geliştirme Derneği Genel Başkanı
Beyza Çiltaş, serebral palsi (beyin

felci) hastalığının büyük bölümünün küçük
yaşlarda çocukların kafalarına aldığı
darbeler sonucu oluştuğunu belirtti.
Türkiye’de genetik yapıya bağlı olmayan
özürlülük oranının çok fazla olduğuna
dikkat çeken Çiltaş “Küçük yaşlarda kafaya
alınan darbe neticesinde oluşan özürlülük
oranı dünyada yüzde 2 iken Türkiye’de
yüzde 12 seviyesinde. 0-6 yaş grubu
çocuklarda doğumdan hemen sonraki
dönemde annelerin çocuklarına itina ile
bakması gerekiyor. Anne sütü ile
beslemenin yanında düşme, çarpma, bir
yerden bir yere atlama gibi olaylarda
heyecanlı olan çocukları korumak
gerekiyor’’ dedi. 

TEHLİKELERDEN KORUYUN
Bıngıldak kapanmadan önceki hasarların

daha da tehlikeli olduğunu vurgulayan
Çiltaş, “Bu sebeple çocuklarımızın başını
ko ru ma mız ge re ki yor. Ço cuk la rı yük sek
ateş ten, ev de ki kü çük ka za lar dan ko ru ma -
mız ge re kir. Bey nin ze de len me si de mek, ço -
cu ğun ha ya tı bo yun ca bir bö lü mü nün ha -
sar lı kal ma sı de mek ti r’ ’ di ye ko nuş tu.

Anne ve babalara, 0-6 yaş arasındaki
çocuklarda başını çarpma ve düşmelere kar -
şı da ha dik kat li ol ma la rı uya rı sın da bu lu nan
Çil taş “Evdeki sivri ve delici aletleri
kaldırın. Çocuğu yalnız bırakmayın ama
öğrenmesini de kısıtlamayın” dedi. 

Çocukta beyin felcinin
yüzde 12’si darbeden  
Türkiye Spastik Engelliler Araştırma Derneği Başkanı Beyza Çiltaş, “Küçük yaşlarda kafaya alınan
darbe neticesinde oluşan özürlülük oranı dünyada yüzde 2 iken Türkiye’de yüzde 12” dedi

MERSİN’de Alzheimer
hastaları için yapılması
planlanan Yaşlı Bakım
Merkezi’yle ilgili bağış
toplamakta ve yardım
almakta güçlük çeken
dernek üyeleri
vatandaşlardan yardım
istedi. Alzheimer hastalarıyla
birlikte kendilerine tahsis
edilen boş arazide toplanan
Alzheimer Derneği Mersin
Şubesi üyeleri, davul,
darbuka, zil, def çalarak

seslerini duyurmaya çalıştı.
Alzheimer Derneği Mersin
Şubesi Başkanı Prof. Dr.
Aynur Özge “Büyüklerimizin
insanca bir yaşlılık
geçirmesinin bizlerin ve
toplumun geleceğinin en
önemli göstergesi olacağı
gerçeğinden hareketle,
Mersin halkını geleceklerine
sahip çıkmaya davet
ediyoruz. Geleceğinizin evine
bir taş da siz koyun” çağrısı
yaptı. ��  Beycan ÜÇKARDEŞ/AHT

Alzheimer hastaları eylemde

ABD’de Utah’taki
Brigham
Üniversitesi’ndeki bir
ekip, çorap şeklinde
bir monitör geliştirdi.
Monitörle bebeğin
kalp atış hızı ve
kandaki oksijen
seviyesi görülebiliyor.
Monitör, çocuğun
solunumunda ya da
kalp atışında bir
problem olduğunda
anne-babayı akıllı
telefonlarından
uyarıyor. Jacob Colvin
ve 5 arkadaşı
tarafından geliştirilen
cihazın, Ani Bebek
Ölümü Sendromu
vakalarını önemli
ölçüde azaltması
bekleniyor. ABD’de
her sene en az 2 bin
500 bebek bu
sendromdan ölüyor.
“Owlet Baby Monitor”
isimli cihaz, yılın kâşif
öğrencisi
yarışmasında birinci
geldi ve 6 bin dolar
ödül kazandı. 

��  DIŞ HABERLER

Bebeğin
nefesini
ölçen çorap

T.C. BAKIRKÖY 2.SULH HUKUK MAHKEMESİN'DEN
Esas No: 2010/31 Karar No: 2012/701
DAVALILAR: 1-SEYFETTİN ÖZBAŞ, Sümer mah.si 30 Sk. No: 11 Zeytinburnu adresinde iken ikametgahı halen meçhul.
2- ATIF BULUT, Yukarıkarabayır mah.si Sakarya cad.si No:2 Güngören/İstanbul adresinde iken ikametgahı halen meçhul.
3- SÜLEYMAN ÜNYILDIZ, Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu Kağızman/Kars adresinde iken ikametgahı halen meçhul.
4- İSHAK ÇİLTAŞ, Şahin Durak Kocasinan mah.si Mine sk. No:5 Bahçelievler/İstanbul adesinde iken ikametgahı halen meçhul.
5- NAZMİ ERCAN, Mahmutbey Atatürk cad.si No:63 Bağcılar/İstanbul adresinde iken ikametgahı halen meçhul.
6- AHMET GÜREL, Mahmutbey Köyaltı Bila No: Şirinevler/İstanbul adresinde iken ikametgahı halen meçhul.
7- MEVLÜT GÜREL, Mahmutbey köyü Altı Bila No: Şirinevler/İstanbul adresinde iken ikametgahı halen meçhul.
8- ÇERKES ŞİŞMAN, Demirkapı mah.si Deniz Sk. No:2 Bağcılar/İstanbul adresinde iken ikametgahı halen meçhul.
Davacı Sadık Kalender vekili tarafından davalılar Yaşar Mor vs. aleyhine mahkememize açılan ortaklığın giderilmesi davasının yapılan açık yargılaması sonunda; birkısım da-
valıların adreslerinin meçhul olması nedeni ile ile kararın taraflarına ilanen yapılmasına karar verilmiş olduğundan;
Mahkememizce verilen 27/09/2012 tarih ve 2010/31 E.2012/701 K.sayılı karar ile dava konusu olan İstanbul ili Bağcılar ilçesi Mahmutbey köyü 245 DS2A pafta, 2202 ada 1
parsel sayılı taşınmazla ilgili açılan ortaklığın giderilmesi davasının yapılan yargılaması sonunda mahkememizin GÖREVSİZLİĞİNE, dosyanın kesinleşmesine müteakip gö-
revli ve yetkili Nöb.Ahkam-ı Şahsiye Mahkemesine gönderilmesine dair, 8 gün içerisinde yargıtaya temyiz yolu açık olmak üzere karar verildiğinden;gazete ilanından itibaren
7 gün sonra tebliğ yapılmış sayılacağından, davalılar tarafından yasal süresi içerisinde temyiz edilmediği taktirde kesinleştirileceği; hususunda karar tebliğ yerine kaim olmak
üzere davalılar SEYFETTİN ÖZBAŞ, ATIF BULUT, SÜLEYMAN ÜNYILDIZ, İSHAK ÇİLTAŞ, NAZMİ ERCAN, AHMET GÜREL, MEVLÜT GÜREL VE ÇERKES ŞİŞMAN'a
2-Yine mahkememiz dosyası kararı davacı vekili tarafından yasal süresi içerisinde temyiz edildiğinden, davalılara temyiz dilekçesinin ilanen tebliğine karar verildiğinden, tem-
yiz dilekçesinin gazete ilanından itibaren 7 gün sonra yargıtaya temyiz yolu açık olmak üzere, temyiz dilekçesi tebliği yerine kaim olmak üzere davalılar SEYFETTİN ÖZBAŞ,
ATIF BULUT, SÜLEYMAN ÜNYILDIZ, İSHAK ÇİLTAŞ, NAZMİ ERCAN, AHMET GÜREL, MEVLÜT GÜREL VE ÇERKES ŞİŞMAN'a ilanen tebliğ olunur. 28/11/2012

Basın: 75706 www.bik.gov.tr
Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

T.C. İZMİR ONBİRİNCİ İCRA VE İFLAS
MÜDÜRLÜĞÜNDEN

ESAS NO : 2012-33 İf.
TASFİYENİN İFLAS HÜKÜMLERİ GEREĞİ YAPILDIĞI'NA DAİR İLAN
MURİSİN ADI- SOYADI İLE İKAMETGAHI : İBRAHİM ŞİRİN (Ali Rıza ve
Hatice oğlu. Seyrek-5.1.1957 d.lu.TC NO: (14630460240)
İzmir, Menemen, Seyrek mah/köy, c:,30, hane:167,BSN:10 de nüfusa kayıtlı
Yukarıda isim ve nüfus kaydı yazılı bulunan murisin, İZMİR 4.SULH HU-
KUK MAHKEMESİNİN 6.3.2012 tarih ve 2011-2718 tereke esas 2012-608
karar sayılı dosyasından, TEREKESİNİN İFLAS HÜKÜMLERİNE GÖRE
TASFİYESİNE KARAR VERİLMİŞ ve tasfiye işlemleri müdürlüğümüzün
2012-33 iflas sayılı dosyası ile yürütülmektedir.
Keyfiyet İİK. nun 166. Maddesine göre ilan olunur.

Basın: 76098 www.bik.gov.tr
Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

T.C. İZMİR ONBİRİNCİ İCRA VE İFLAS MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN
ESAS NO : 2012-34 İf.

TASFİYENİN İFLAS HÜKÜMLERİ GERESİ YAPILDIĞINA DAİR İLAN
MURİSİN ADI-SOYADI İLE İKAMETGAHI: FEHİME YANMAZ (Hasan ve Nazmiye kızı Gümülcine-1.7.1910 d.lu.

TC NO:(51211230410)
İzmir, Konak, Dolaplıkuyu mah/köy ,c:,27, hane:530, BSN:1 de nüfusa kayıtlı

Yukarıda isim ve nüfus kaydı yazılı bulunan murisin, İZMİR 11.SULH HUKUK MAHKEMESİNİN 23.10.2012 tarih ve 2012-
102 tereke esas 2012-54 karar sayılı dosyasından TEREKESİNİN İFLAS HÜKÜMLERİNE GÖRE TASFİYESİNE KARAR
VERİLMİŞ ve tasfiye işlemler müdürlüğümüzün 2012-34 iflas sayılı dosyası ile yürütülmektedir.
Keyfiyet İİK. nun 166. Maddesine göre ilan olunur.

Basın: 76099 www.bik.gov.tr
Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

T.C. İZMİR 11.İCRA VE İFLAS MÜDÜRLÜĞÜNDEN
BASİT TASFİYE İLANIDIR.

DOSYA NO: 2012-28 İFLAS
MURİSİN ADI VE SOYADI ÜNVANI : İSMAİL BOZKURT (Halit ve Hana oğlu, Çamdibi-16.5.1963 d.luTC no: 10712389348)

İzmir, Bornova, Yavuzselim mah/köy c:18 hane: 28 BSN:5 de nüfusa kayıtlı.
Yukarıda adı, soyadı ve nüfus kaydı yazılı olan murisin iflas tasfiyesinin İİK'nun 218. maddesine göre BASİT TASFİYE şek-
linde yürütülmesine karar verilmiştir.
Bu sebeple, alacaklıların bu ilan tarihten itibaren (30) gün içinde alacaklarını ve iddialarını bildirmeleri, bu müddet içinde ala-
caklılardan birinin giderleri peşin vermek, sureti ile tasfiyenin adi şekilde yapılmasını isteyebileceği İİK'nun 218. Maddesi ge-
reğince İLAN OLUNUR. 16.11.2012

Basın: 76102 www.bik.gov.tr
Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

T.C. VAN 1. İCRA MÜDÜRLÜĞÜ
TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Dosya No: 2011/10824 esas
1- Taşınmazın Tapu Kaydı, Hali Hazır Durumu, İmar Durumu :
Van ili Merkez Mercimek Mahallesi 224 Ada 70 Parselde kayıtlı 981,85 m2 yözölçümlü arsa niteliğindeki taşınmaz üzerinde
kain 5. 24 nolu bağımsız bölüm. Van ili merkez Mercimek Mahallesi 224 Ada 70 parselde kayıtlı 981,85 m2 alanlı 2/64 arsa
paylı 5. kat 24 bağımsız bölüm nolu mesken vasıflı taşınmaz olup, taşınmaz 981.85 m2 lik arsa üzerinde olup 2/64 arsa pa-
yına sahiptir.
Taşınmaz 100 m2 2+1 bir daire olup, kapı ve pencereler ahşap, dış kapı çeliktir. Mesken vasıflı taşınmazın MUHAMMEN BE-
DELİ 65.000.00 TL dir. ŞEHİR İMAR PLANI İÇİNDE OLUP AYRIK NİZAM 7 KAT, YOLLARDAN 5M KOMŞUDAN 4M ÇEK-
ME MESAFELİ OLARAK İMAR PLANINA İŞLENMİŞTİR.
Muhammen Bedeli: 65.000,00 TL
Satış Saati : 14:30 - 14:45 Arası
Satış Şartları :
1- Birinci açık artırma 14.01.2013 günü yukarıda belirtilen saatler arasında Van 1.İcra Müdürlüğü Kalemi adresinde açık ar-
tırma suretiyle yapılacaktır. Bu artırmada tahmin edilen değerin %60'ını ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve
satış ve paylaştırma giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Böyle bir bedele alıcı çıkmazsa en çok artıranın taahhüdü sak-
lı kalmak şartiyle 24.01.2013 günü Van 1. İcra Müdürlüğü Kalemi adresinde yukarıda belirtilen saatler arasında ikinci artırmaya
çıkarılacaktır. Bu artırmada da rüçhanlı alacaklıların alacakları toplamını, satış ve paylaştırma giderlerini geçmesi ve artırma
bedelinin malın tahmin edilen kıymetinin %40'ını bulması lazımdır. Böyle bir bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.
2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen kıymetin %20'si nispetinde Türk Lirası peşin para veya bu miktar kadar milli
bir bankanın teminat mektubunu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir. Alıcı istediğinde 10 günü geçmemek üzere mehil
verilebilir. Tapu alım harcı, damga vergisi ile K.D.V. alıcıya aittir. Birikmiş vergiler ve tellaliye ücreti satış bedelinden ödenir.
3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgililerin (*) bu taşınmaz üzerindeki haklarını hususiyle faiz ve masrafa dair olan iddiaları-
nı dayanağı belgeler ile on beş gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır. Aksi takdirde hakları tapu sicili ile sabit olmadıkça
paylaştırmadan hariç bırakılacaktır.
4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale fes-
hedilir. İki ihale arasındaki farktan ve %10 faizden alıcı ve kefilleri mesul tutulacak ve hiç bir hükme hacet kalmadan kedile-
rinden tahsil edilecektir.
5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir ör-
neği gönderilebilir.
6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin yu-
karıda yazılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.
İş bu ilan tebligat yapılamayan ilgililere tebligat yerine kaim olmak üzere ilan olunur.
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleride dahildir. (İİK m.120)

Basın: 75919 www.bik.gov.tr
Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

T.C. ANKARA 10. AİLE MAHKEMESİ
ESAS NO: 2012/143
Davacı Yurtlu Kalender vekili Av. Emel Sayın tarafından davalı Bahriye Kalender aleyhine mahke-
memize açılan boşanma davasının yapılan açık yargılaması sırasında verilen ara kararı gereğince;
Davalıya dava dilekçesinin 25/07/2012 tarihinde gazete ilanıyla yapıldığı, HMK'nun 114. maddesin-
de düzenlenen dava şartlarının oluştuğu, HMK 117. md. göre ilk itirazda bulunulmadığı anlaşılmış
olup dava dilekçesi ve diğer dilekçelerin HMK'nun 137. maddesi gereğince ön incelemesi dosya üze-
rinde yapıldı.
Ön incelemenin duruşmalı olarak yapılmasına,
Duruşmaya sadece taraflardan birinin gelmesi ve yargılamaya devam etmek istemesi durumunda,
gelmeyen tarafın yokluğunda yapılan işlemlere itiraz edemeyeceği ve diğer tarafın, onun muvafakati
olmadan iddia ve savunmasını genişletebileceği yahut değiştirebileceği, (HMK. mad. 139)
Tanık bildirilmesi halinde, HMK'nun 324/1. Maddesi ile Hukuk Muhakemeleri Kanunu Gider Avansı
Tarifesinin 4. Maddesi gereğince tanık bildirmeleri halinde her tanık için (15,00.TL) tanıklık ücreti, her
tanık için (7,00 TL) tanık davetiye gideri, diğer iş ve işlemler için (50,00.TL) gider avansının yatırıl-
ması için İKİ HAFTALIK KESİN SÜRE VERİLMESİNE,
Bu hususların iki haftalık kesin süre içinde tam olarak yerine getirilmemesi halinde, delil ibraz et-
mekten veya delil bildirmekten vazgeçmiş sayılacaklarının, bu listede gösterilmemiş olan kimselerin
tanık olarak gösterilemeyeceğinin, ikinci bir tanık listesi verilemeyeceğinin ve dosyadaki mevcut de-
lil durumuna göre karar verileceğinin İHTARINA,
Bunca aramalara rağmen bulunamayan davalı Bahriye Kalender'e ön inceleme ve duruşma günü-
nün ilanen tebliğine karar verilmekle, davalının ön inceleme duruşmasının yapılacağı 23/01/2012
günü saat: 09-00'da duruşmada hazır bulunması veya kendini bir vekil ile temsil ettirmesine, gel-
mediği veya kendini bir vekil ile temsil ettirmediği taktirde davanın, yokluğunda sonuçlandırılacağı ve
iş bu ilanın gazetede yayın tarihinden itibaren 7 gün sonra davalıya tebliğ edilmiş sayılacağı ilan olu-
nur. 19/11/2012

Basın: 76110 www.bik.gov.tr
Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de


